
Församlingens Vision! 

Gullbrannakyrkan – med hjärta för dig!  1

Gullbranna Frikyrkoförsamling vill vara en öppen kyrka med hjärta för människor och ett ”andra 
hem” för barn, ungdomar och vuxna!   

Vi vill presentera evangelium på ett folkligt och tydligt sätt och med Andens hjälp visa Jesu kärlek 
och möta de behov som finns i vår bygd.  2

Vi vill att församlingens gemenskap ska kännetecknas av en atmosfär som gör att ”andligt nyfikna” 
kan känna sig hemma.  3

Vi vill också att gemenskapen ska verka för en kreativ miljö där olika uppgifter och initiativ  
kan växa och där den som bestämt sig för att tro på Jesus får utrymme att fördjupa sin tro utifrån 
sina unika förutsättningar.  4

Vägledande bibelord  5

Matt 28:18-20 Då gick Jesus fram till dem och talade till dem: "Åt mig har getts all makt i himlen 
och på jorden. Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar: döp dem i Faderns och Sonens och den 
heliga Andens namn och lär dem att hålla alla de bud jag har gett er. Och jag är med er alla dagar 
till tidens slut." 

Apg 2:44–47 De troende fortsatte att samlas och hade allting gemensamt. De sålde allt vad de 
ägde och hade och delade ut åt alla, efter vars och ens behov. De höll samman och möttes varje 
dag troget i templet, och i hemmen bröt de brödet och höll måltid med varandra i jublande, 
uppriktig glädje. De prisade Gud och var omtyckta av hela folket. Och Herren lät var dag nya 
människor bli frälsta och förena sig med dem. 

1 Kor 13:13 Nu består tron, hoppet och kärleken, dessa tre, men störst av dem är kärleken. 
  

 ”Med hjärta för dig” har återkommit gång på gång under arbetet med visionen och vi tror att den på ett bra sätt uttrycker den 1

kärlek som vi vill representera.

 Öppenhet och tydlighet går hand i hand därför tror vi det är bra att betona vår uppgift att förkunna evangelium. Som SAM 2

församling är det viktigt att lyfta upp namnet Jesus.

 Både begreppen ”vanliga människor” och ”ofullkomliga människor” tror vi ska undvikas så vi inte skuldbelägger människor för 3

deras brister.

 Vi föredrar ordet ”atmosfär” (eller något liknande ord) istället för ”kultur” eftersom detta ord lätt kan blandas ihop med 4

kulturella aktiviteter istället för evangelisk verksamhet. Det är också viktigt att få med lärjungaskapstanken.

 Dessa bibelord har citerats vid ett flertal tillfällen under arbetets gång. 5



Gal 5:22f Men andens frukter är kärlek, glädje, frid, tålamod, vänlighet, godhet, trofasthet, 
ödmjukhet och självbehärskning 

Under 2026 
Vill vi be och arbeta för 

- En längtan att fortsätta komma närmare Gud och varandra  

- Att fortsätta skapa en atmosfär som gör att man längtar till församlingen och de samlingar vi 
har                                                    

- En längtan att genom olika mötesplatser fortsätta nå ut till människor i vår bygd  

  

  
       

                  


